27.12.2017г. № 170
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ № 121 ОТ 28.11.2016 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ МО «ТИХОНОВКА»

Руководствуясь ст.ст.35,37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Приказом Министерства труда и занятости Иркутской области № 57-мпр от 14.10.2013 года, ст.ст. 23,27 Устава МО «Тихоновка»
РЕШИЛА:
1. Отменить решение Думы МО «Тихоновка» № 121 от 28.11.2016 г. «О внесении изменений в структуру администрации МО «Тихоновка».
2. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Тихоновка» в соответствии с приложениями к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава МО «Тихоновка»
Председатель Думы
М.В.Скоробогатова

Приложение № 1
к решению Думы
№ 170 от _________ г.

	[bookmark: _GoBack]Глава администрации МО
«Тихоновка»

	Заведующий общий отделом администрации

 (
Общий отдел администрации
)

	Главный специалист финансист
		Специалист по земельным и имущественным отношениям

	Специалист по ГО и ЧС
	Специалист делопроизводитель, ответственный за кадровый учет

Приложение № 2
к решению Думы
№ 170 от  __________ г.
Структура
технических исполнителей и вспомогательного персонала
администрации МО «Тихоновка»
	Глава
администрации

	1.Сторож
2.Сторож

	Главный бухгалтер

	1.Уборщица

	1.Водитель